1

Приложение № 1
                                                                                Директору ___________________________

_____________________________________
наименование образовательного учреждения

_____________________________________

Ф.И.О. директора
от ___________________________________
Ф.И.О. родителя (ей) (законного представителя (ей))

_____________________________________
место жительства,

_____________________________________

телефон,
_____________________________________

адрес электронной почты

Заявление №____

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________Имя_____________
(фамилия ребёнка) (ребёнка)

Отчество _____________________________дата рождения «___» ________20___г.
(ребёнка, при наличии)
Родившегося_____________________________________________________

(место рождения ребёнка)
Проживающего ___________________________________________________

(место жительства ребёнка)
 ________________________________________________________________
в Филиал  Муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения

«Нижнеаремзянская   средняя общеобразовательная школа» - детский сад «Колосок»
д.Ломаева.

Сведения о родителях: (законных представителях) ребёнка:
МАТЬ (законный представитель):
(фамилия) ____________________________(имя)_____________________

(отчество, при наличии) _______________________(тел) _______________
Адрес места жительства: _________________________________________

ОТЕЦ (законный представитель):
(фамилия) ____________________________(имя)_____________________
(отчество, при наличии) _______________________(тел) _______________

Адрес места жительства: _________________________________________
Преимущественное право на зачисление в образовательное учреждение: имею/не имею

(нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в образовательное учреждение на основании
льготы: _____________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
______________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами, распорядительным актом о закреплении территории за
детским садом, другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,
ознакомлены
Озакомлен (а) ________ ___________/__________

(дата) подпись расшифровка